

## Henny og Jørgen Hendriksens Fond

Strandboulevarden 8

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 11582842

## Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. februar 2026

---

Hans Munk Elverdam  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	18

## Ledelsesberetning

### Fondens formål

Fondens erhvervsmæssige aktivitet omfatter udlejning af ejendommen Mariendalsvej 34 A-D, 2000 Frederiksberg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 204.623, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 7.454.803, og en egenkapital på kr. 7.340.158.

Årets uddelinger udgør kr. 1.050.000.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Lovpligtig redegørelse om god fondsledelse jf. årsregnskabslovens § 77a.

Redegørelsen udgør en bestanddel af denne ledelsesberetning i fondens årsrapport for 2025 og er ikke omfattet af revisor revisionspåtegning.

Fonden er omfattet af Anbefalingerne for god Fondsledelse, som er tilgængelige på Komitéen for god Fondsledelses hjemmeside [www.godfondsledelse.dk](http://www.godfondsledelse.dk).

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
<b>1. Åbenhed og kommunikation</b>		
1.1. Det anbefales, at bestyrelsen vedtager retningslinjer for ekstern kommunikation, herunder hvem, der kan, og skal udtale sig til offentligheden på den erhvervsdrivende fonds vegne, og om hvilke forhold. Retningslinjerne skal imødekomme behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.	Ja	
<b>2. Bestyrelsens opgaver og ansvar</b>		
<b>2.1 Overordnede opgaver og ansvar</b>		
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.	Ja	

## Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
<b>2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen</b>		
2.2.1 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet.	Ja	
2.2.2 Det <b>anbefales</b> , at hvis bestyrelsen ud over formandshvervet undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige driftsopgaver for den erhvervsdrivende fond, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.		Formanden varetager ingen driftsopgaver for Fonden.
<b>2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering</b>		
2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.	Ja	
2.3.2 Det <b>anbefales</b> , at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten sikrer en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.	Ja	

**Ledelsesberetning**

<b>Anbefaling</b>	<b>Fonden følger</b>	<b>Fonden forklarer</b>
<p>2.3.3 Det <b>anbefales</b>, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse sammenholdt med behovet for kontinuitet og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.</p>	Ja	
<p>2.3.4 Det <b>anbefales</b>, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- den pågældendes navn og stilling,</li> <li>- den pågældendes alder og køn, dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,</li> <li>-medlemmets eventuelle særlige kompetencer,</li> <li>- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,</li> <li>- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og</li> <li>- om medlemmet anses for uafhængigt.</li> </ul>	Ja	<p>Det vurderes tilstrækkeligt at mere beskrivende redegørelse af bestyrelsens sammensætning udelukkende foretages i årsrapporten.</p>
<p>2.3.5 Det <b>anbefales</b>, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(-er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.</p>	Ja	<p>Fonden har ikke datterselskaber, hvorfor ingen bestyrelsesmedlemmer deltager i ledelsen af datterselskaber.</p>

## Ledelsesberetning

Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer
<b>2.4 Uafhængighed</b>		
2.4.1 Det <b>anbefales</b> , at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.		
<p>Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt. Består bestyrelsen af mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige. Består bestyrelsen af ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles.</p>		
<p>Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis den pågældende:</p>		
<p>- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,</p>		
<p>- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion,</p>		
<p>- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i selskaber med tilsvarende forbindelse) med fonden/ koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,</p>		
<p>- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor, har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,</p>		
<p>- er i nær familie med eller på anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,</p>		
<p>- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller</p>		
<p>- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtager eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden</p>		
		Bestyrelsen sammensættes i henhold til fundatsen.
Anbefaling	Fonden følger	Fonden forklarer



## Ledelsesberetning

### 2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det **anbefales**, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.

Ja

---

2.5.2 Det **anbefales**, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside

Ja

---

### 2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen

2.6.1 Det **anbefales**, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Ja

---

2.6.2 Det **anbefales**, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Ja

---

### 3. Ledelsens vederlag

3.1.1 Det **anbefales**, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.

Ja

---

3.1.2 Det **anbefales**, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, hvert medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra andre virksomheder i koncernen. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer, bortset fra medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen, modtager for varetagelsen af opgaver for fonden, dattervirksomheder af fonden eller tilknyttede virksomheder til fonden

Ja

---

### Lovpligtig redegørelse for fondens uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b

Redegørelsen udgør en bestanddel af denne ledelsesberetning i fondens årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025 og er ikke omfattet af revisors revisionspåtegning.

Der er foretaget uddelinger i indeværende regnskabsår med DKK 1.050.000.

## **Ledelsesberetning**

### **Sammensætning af bestyrelse m.v.**

#### **Hans Munk Elverdam, formand**

Stilling: Formand

Alder: 52 år

Køn: Mand

Indtrådt i bestyrelsen den: 30. marts 2020

Genvalg har fundet sted: Nej

Udløb af valgperiode: Ved det fyldte 70 år

Medlemmets særlige kompetencer: Erhvervs- og ledelseserfaring

Direktør i følgende selskaber:

Elveradvokater ApS

Gyvelbugten ApS

JPTJ Holding ApS

Ole Heyes Fond

Niemann & Munk ApS

Bestyrelsesposter i nedenstående selskaber/fonde:

Teglgaard Agro A/S, formand

Elin og Knud Ærendal Mikkelsens Familiefond, formand

Dressel A/S, formand

Poul Jensen Maskinfabrik Faxe A/S, formand

Niemann Entreprise A/S, formand

Elverdam Advokater A/S, formand

VPA Invest A/S, formand

Ole Heyes Fond, bestyrelsesmedlem

Milogh ApS, bestyrelsesmedlem

Alexandre Haynmann og hustru Nina Haynmanns Fond, bestyrelsesmedlem

Flensborggaard A/S, bestyrelsesmedlem

Ulvshale Strandbakke A/S

Øvrige

Udlejningsejendommen Stationspladsen 12, fuld ansvarlig deltager

Udpeget af myndigheder / tilsyn: Nej

Anses medlemmet for uafhængigt: Ja

#### **Jonas Skaaning**

Stilling: Bestyrelsesmedlem

Alder: 45 år

Køn: Mand

Indtrådt i bestyrelsen den: 22. maj 2017

Genvalg har fundet sted: Nej

Udløb af valgperiode: Ved det fyldte 70 år

Medlemmets særlige kompetencer: Erhvervs- og ledelseserfaring

Direktør i følgende selskaber:

Rødvig Kro & Badehotel A/S

JSKH Invest ApS

JSKH Ejendomme ApS

Bestyrelsesposter i nedenstående selskaber:

Rødvig Kro og Badehotel A/S, bestyrelse

## **Ledelsesberetning**

Udpeget af myndigheder / tilsyn: Nej

Anses medlemmet for uafhængigt: Nej pga. det nære familieband til stifter

### **Kathrine Hendriksen**

Stilling: Bestyrelsesmedlem

Alder: 45 år

Køn: Kvinde

Indtrådt i bestyrelsen den: 22. maj 2017

Genvalg har fundet sted: Nej

Udløb af valgperiode: Ved det fyldte 70 år

Medlemmets særlige kompetencer: Erhvervs- og ledelseserfaring

Øvrige ledelseshverv: Bestyrelsesformand i Rødvig Kro & Bladehotel A/S

Direktør i følgende selskaber:

Rødvig Kro & Badehotel Ejendomme ApS

JSKH Invest ApS

JSKH Ejendomme ApS

Bestyrelsesposter i nedenstående selskaber:

Rødvig Kro og Badehotel A/S, formand

Feriepartner Møn-Stevns A/S, næstformand

Stevns Klint Experience ApS, bestyrelse

Udpeget af myndigheder / tilsyn: Nej

Anses medlemmet for uafhængigt: Nej pga. det nære familieband til stifter

### **Redegørelse for uddelingspolitik**

Fondens formål er i henhold til fundatsen § 7.1.: Af det beløb, der er til disposition i henhold til § 6, kan fondens bestyrelse uddele legater til: a) Personer, som har eller har haft betydning for stifterne af familiemæssig eller anden art, samt personer, der har eller har haft ansættelsesmæssig tilknytning til selskaber, hvor stifterne eller fonden ejer eller har ejet aktiver eller anparter. b) Decedenter af fondsstifterne samt sådanne decedenters ægtefæller, herunder efterlevende ægtefæller eller lignende. c) Virksomheder, der helt eller delvis ejes af fonden, såfremt disse har behov for driftstilskud.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-80.704</b>	<b>-69.346</b>
Andre finansielle indtægter		335.971	851.324
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.266</b>	<b>781.978</b>
Skat af årets resultat		-50.644	-7.935
<b>Årets resultat</b>		<b>204.622</b>	<b>774.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		-845.378	-275.956
<b>Resultatdisponering</b>		<b>204.622</b>	<b>774.044</b>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.397.650	8.056.798
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.397.650</u>	<u>8.056.798</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.397.650</u>	<u>8.056.798</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>57.152</u>	<u>200.889</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>57.152</u>	<u>200.889</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.454.802</u>	<u>8.257.687</u>

**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Fondskapital		300.000	300.000
Overført resultat		5.040.158	5.885.536
Uddelinger		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.340.158</b>	<b>8.185.536</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	70.000
Selskabsskat		44.644	2.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.644</b>	<b>72.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.644</b>	<b>72.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.454.802</b>	<b>8.257.687</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Uddelinger for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	5.885.536	2.000.000	8.185.536
Uddelinger	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-845.378</u>	<u>1.050.000</u>	<u>204.622</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>5.040.158</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>7.340.158</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

2025                      2024

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

Der er ikke igangsat særlige incitamentsprogrammer.

**2. Dagsværdireguleringer**

	<b>Dagsværdi 31. december</b>	<b>Værdiregulering resultatopgørelse</b>	<b>Dagsværdiniveau</b>
Værdipapirer	7.397.651	335.543	1

Niveau 1:  
Værdi opgjort baseret på noterede priser i et aktivt marked, hvor prisen kan anvendes direkte.
